2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛИЯРОВО

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛИЯРОВО

                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 00.00.0000                                                                                             №
с. Селиярово
О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения
Селиярово от 14.08.2015 № 45
«О территориальном звене сельского
 поселения Селиярово территориального
звена Ханты-Мансийского района

территориальной подсистемы Ханты-
Мансийского автономного округа-
Югры единой государственной системы
предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций»
Во исполнение Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановления Правительства РФ от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»:
1. Внести изменений в постановление администрации от 14.08.2015 № 45 «Об утверждении Положения о территориальном звене сельского поселения Селиярово территориального звена Ханты-Мансийского района территориальной подсистемы Ханты-Мансийского автономного округа-Югры единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» следующие изменения:
1.1. Пункт 23.2. дополнить абзацем 3 следующего содержания:
«Руководитель ликвидации чрезвычайной ситуации осуществляет руководство ликвидацией чрезвычайной ситуации силами и средствами  органов местного самоуправления, организаций, на территориях которых сложилась чрезвычайная ситуация, а также привлеченными силами и средствами.»

1.2. В пунктах 25-26 слова «руководители работ по ликвидации чрезвычайных ситуаций» заменить словами «руководители ликвидации чрезвычайных ситуаций».
2. Постановление вступает в силу через десять дней после официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                           Н.П.Шалкова
12